
Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NE GM VITA' DEGLI STUDI DI 

IL DIRETTORE GENERALE 	CATANIA 
Protocollo Generale 

2 8 GEN. 2020 
vista la legge 168/89; 	

Prot. 	274 Tit. JI» qi.  
visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e siiti.; 	 ftep.Dden31i 	2 4 7 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.12.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. .231501 	 del 2 4 GEN. 2020  con il quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. 
ha manifestato l'esigenza di procedere al rinnovo dell'abbonamento Power Pack per il programma Primus e 
Certus per come di seguito dettagliato: 

• Power Pack (36 mesi) per n. 15 licenze Primus al costo di €3.200,00 + iva 22Y0= E 3.904,00 
• Power Pack (36 mesi) per n. 3 licenze Certus al costo di € 800,00 + iva 22%-= E 976,00 

Per quanto sopra, il costo complessivo della fornitura in argomento, come da preventivo di spesa acquisito a 
seguito di indagine di mercato, è pari ad E 4.880,00 (iva inclusa). 
La superiore spesa potrà trovare copertura economica sul budget APSEMa 2020- Licenze software-
riclassificazione finanziaria: 15088714- co.an.: C11. Per la pratica in argomento si propone il conferimento 
dell'incarico di RUP al dott. Carlo Vicarelli. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

considerato che occorre avviare la procedura per l'acquisto sopra descritto; 

DECRETA 

E' approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. .23-59.Z 
del ...2A.G.E12020 
Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza a procedere agli atti consequenziali. 
Catania, 2 8 GEN, 2020 

enk L 


